



Messilän Golf ry

YHDISTYKSEN SÄÄNNÖN MUKAINEN TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO TILIKAUDELLE 2024

YLEISTÄ

Yhdistyksen nimi on Messilän Golf Ry ja sen kotipaikka on Hollola. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää golfpelin harrastamista ja tässä tarkoituksessa järjestää kilpailuja, koulutus-tilaisuuksia, harjoituksia, kokouksia ja juhlia ym. samantapaisia tilaisuuksia.

Yhdistyksen toiminta on vakiintunutta ja toimikuntien järjestämä ohjelma monipuolista. Yhdistyksen kolmaskymmeneskuudes pelikausi avataan 18.5. järjestettävällä Luhta–Avajaiskilpailulla. Kausi päätetään 5.10. järjestettävällä päätöskilpailulla.

Avoimia kilpailuja järjestetään kauden aikana aikaisempien vuosien tapaan. Viikkokilpailuja ja junioritoiminnan tukitapahtumia järjestetään mahdollisuuksien mukaan.

Toimikunnat järjestävät kauden aikana toimikunnan omia kilpailua ja tapahtumia, jotka ovat kirjattuna toimikuntien omiin toimintasuunnitelmiin. Perinteeksi muodostuneita seurojen välisiä ystävyysotteluita järjestetään ainakin Niitvälja Golfin ja Tawast Golfin kanssa. Lisäksi on senioreiden ja naisten ystävyysottelut.

GKS –kenttien kesken järjestetään kilpailuja mahdollisuuksien mukaan.

Heinäkuussa 24.-27.7.2024 järjestetään naisten EM kilpailut.

Harjoittelumahdollisuuksia tarjotaan talvikaudella Golf Pointin ja Padel Marinan tiloissa.

1. JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä on 1154 jäsentä, josta alle 22-vuotiaiden osuus on 112.

2. MESSILÄN GOLF RY: N HALLINTO

Yhdistyksen vuosikokous valitsee vuosittain puheenjohtajan, kapteenin ja 7–9 johtokunnan jäsentä. Yhdistyksen vuosikokouspäivä on 2.4.2024. Johtokunta kokoontuu erillisestä kutsusta aina tarvittaessa. Lisäksi toimikunnat pitävät omia kokouksiaan. Juha Ruponen hoitaa yhdistyksen toiminnanjohtajan ja rahaston hoitajan tehtäviä.



3. ESITYS JOHTOKUNNAN JÄSENIKSI 2024

Toimikunnat esittävät johtokunnan jäseniksi kaudelle 2024: puheenjohtaja Ilkka Varmavuo, kapteeni Jouni Takala, sekä muiksi jäseniksi, Raija Saviniemi, Teemu Sinivirta, Jouni Takala, Timo Ruuda, Kari Toivonen sekä uutena Pia Vahe

4. ESITYS TOIMIKUNNISTA 2024

Johtokunta esittää toimikunnat edellisen kauden mukaisina:

1. Klubitoimikunta	liite 1
2. Seuran edustaminen/kapteeni	liite 2
3. Kilpailutoimikunta	liite 3
4. Sääntötoimikunta	liite 4
5. Nuoret aikuiset toimikunta	liite 5
6. Green card ja kummitoimikunta	liite 6
7. Senioritoimikunta	liite 7
8. Naistoimikunta	liite 8
9. Toiminnan rahoitusbudjetti	liite 9

5. KOULUTUS JA VALMENNUSTOIMINTA

Green card -kurssitusta tarjoaa Pro Timo Ruuda. Sääntökursseilla koulutetaan henkilöitä johtokunnan päätöksen mukaan. Kaikille jäsenille tarkoitettuja sääntökursseja järjestetään kevään aikana. Alle 22 -vuotiaiden junioreiden pelioikeus-, kilpailukorvaus- ja valmennustukea tarjotaan Meg Juniorituki Oy:ltä. Liisa Ruuda vastaa junioritoiminnasta.

6. TIEDOTTAMINEN

Tiedottaminen hoidetaan Messilä Golf Oy:n toimesta nettisivuilla ja uutiskirjein. Jokaisella toimikunnalla on oma sivu käytössään nettisivujen www.messilagolf.fi -yhteisö valikon alla.

7. TALOUDELLINEN TILANNE

Yhdistyksellä ei ole pankkilainoja. Liittymis- ja jäsenmaksut:

Jäsenmaksu	aikuiset	99 e	Liittymismaksu	aikuiset	0 e
	Juniorit	50 e		juniorit	0 e



Toimintasuunnitelma 2024 KLUBITOIMIKUNTA

KOKOONPANO

Kari Toivonen pj, Jukka Nikkanen ja Juha Ruponen.

TOIMINTA

Klubitoimikunnan tehtävänä on järjestää jäsenistölle tapahtumia, jotka tukevat yhteisöllisyyttä ja hyvää klubihenkeä. Lisäksi tänä vuonna klubitoimikunta vastaa seuran avoimien kilpailujen yhteistyökumppanien hankkimisesta.

AVAJAISKILPAILU LUHTA OPEN 18.5.2024

-yhteislähtönä klo 10.00 Best Ball

-klo 9.30 alkaen klubi lipun nosto ja kapteenien avauslyönnit

-kilpailun jälkeen seuran jäsenten palkitsemiset ja palkintojen jako

JUHANNUSKILPAILU GOLF POINT OPEN 20.6.2024

-yhteislähtö klo 17.00

-joukkuekilpailu

-grilliruokailu kilpailun jälkeen

PÄÄTTÄJÄISKILPAILU 5.10.2024

-yhteislähtö klo 12.00

-joukkuekilpailu 4-henk.

-kilpailun jälkeen klubi lipunlasku ja palkintojen jako

KAUDEN AIKANA MAHDOLLISESTI MUITA PIENEMPIÄ TAPAHTUMIA.

BUDJETTI

Budjetti kaudelle 2024 on 2800 euroa.

Klubitoimikunnan puolesta

Kari Toivonen pj.



Toimintasuunnitelma 2024

KAPTEENIT

Kokoonpano

Kapteeni Jouni Takala
Naiskapteeni Pia Vahe

Toimintasuunnitelma 2024

Kapteenisto tulee toimimaan jäsenten tukena ja osaltaan edesauttaa seuratoimintaa kapteeneille määritellyissä tehtävissä.

Kapteenisto tulee järjestämään perinteiset kaksi seuraottelua ja vuonna 2024 on vuorossa vierasottelu Tawast Golfia vastaan elokuussa ja erikseen tarkemmin sovittuna ajankohtana kotiottelu Niitvälja golfia vastaan.

Joukkueen rungon muodostavat seurassa aktiivisesti toimivat jäsenet täydennettynä kutsutuilla pelaajilla.

Budjetti

Toiminnan rahoitus tulee seuran budjetista ja on suuruudeltaan 2500 euroa. Varattu summa käytetään lähes kokonaisuudessaan seuraotteluiden kustannuksiin.

Toimikunnan puolesta
pj Jouni Takala



Toimintasuunnitelma 2024 **KILPAILUTOIMIKUNTA**

Kokoonpano

Kilpailutoimikunnan puheenjohtajana Teemu Sinivirta.
Muut jäsenet toimikunnassa kaudella 2024 ovat Jouni Takala (kapteeni), Joonas Haapakoski ja Mikko Kurkela. Toimikunnan kokoonpanoa pyritään kasvattamaan vielä n. kolmella jäsenellä, jotka liittyvät mukaan toimintaan ry:n vuosikokouksen jälkeen.

Tehtäväkenttä

Kilpailutoimikunta vastaa seuran järjestämien kilpailujen käytännön järjestelyistä. Kaikkien kilpailuiden hoitamiseen käytetään mahdollisuuksien mukaan omien jäsenten kokemusta ja ammattitaitoa. Lisäksi kilpailutoimikunta hoitaa myös sääntötoimikunnan tehtävät.

Kilpailutoiminta

Kilpailutoimikunnan tehtävä on järjestää seuran mestaruuskilpailut. Lisäksi kilpailutoimikunnan tehtävänä on järjestää kauden aikana pelattavat avoimet kilpailut, joiden järjestelyt hoidetaan yhdessä sponsoreiden kanssa. Avoimissa kilpailuissa toimikunta asettaa kilpailunjohtajan, joka toimii myös kilpailun tuomarina.
Avoimia kisoja järjestetään vuonna 2024 noin 10 kpl.
Amatöörinaisten EM- kilpailut järjestetään 24.–27.7.

Edustuspelaaminen

Seuraa edustaville pelaajille on laadittu matkustus- ja kilpailusäännöt sekä pelaajasopimus. Jokaisen seuraa edustavan pelaajan on allekirjoitettava ja noudatettava kyseistä sopimusta ollakseen edustuskelpoinen ja saadakseen mahdolliset korvaukset kilpailukuluista.

Budjetti vuodelle 2024

Kilpailutoimikunnan budjetti vuodelle 2024 on 5800 euroa

Kilpailutoimikunnan puolesta

Teemu Sinivirta



Toimintasuunnitelma 2024 **NUORET AIKUISET**

Kokoonpano

Riku Eve (pj), Rasmus Kotka, Joonas Lindström, Vili Kosonen, Peetu Mukkula

Toiminnan tavoite

Nuorten Aikuisten toimikunnan tavoitteena on lisätä golfharrastuksen kiinnostavuutta, mielekkyyttä sekä edistää yhteisöllisyyttä nuorten aikuisten ikäryhmän keskuudessa järjestämällä erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja jäsenillemme.

Toiminta kaudella 2024

- Reikäpelihaastesarja, joka suunnitellaan yhdessä kilpailutoimikunnan kanssa 7.4.2024
- Ryder Cup -tapahtuma Lahden Golfia vastaan elokuun lopussa 2024
- Toimintasuunnitelmaa täydennetään huhtikuun aikana

Budjetti

Budjetti kaudelle 2024 on 1900 €

Nuorten Aikuisten toimikunnan puolesta
Riku Eve



Toimintasuunnitelma 2024 **JÄSENHANKINTATOIMIKUNTA**

Kokoonpano

Timo Ruuda (pj.) ja Liisa Ruuda

Tavoitteet

Jäsenhankintatoimikunnan tavoitteena on saada golfharrastukselle myönteistä näkyvyyttä toimialueella, rekrytoida uusia eri-ikäisiä jäseniä seuraan ja panostaa hyvään asiakaskokemukseen sekä harrastajien pelitaitojen kehityksen tukemiseen.

Toimenpiteet

Juniorit (alle 22-vuotiaat) ja perheet:

- Selkeä polku junioritoimintaan ja perhegolf-tapahtumiin. Harrastukseen voi tutustua eri harrastusryhmissä kahdesti maksutta sekä avoimissa tapahtumissa.

Aikuiset:

- Maksuttomia ja ohjattuja kummikierroksia järjestetään alkeiskurssin suorittaneille. Golfkummeja ovat muiden toimikuntien omasta joukostaan nimeämät teemasta kiinnostuneet.

Budjetti

Budjetti kaudelle 2024 on 9672 €

Toimikunnan puolesta

Timo Ruuda



Toimintasuunnitelma 2024 **SENIORITOIMIKUNTA**

Toimikunnan kokoonpano

Toimikunnan jokainen jäsen vastaa vuorollaan kilpailunjohtajana omista seniortapahtumista

Jan Store:	Seuraottelut ,10 seuran ottelu
Asko Kankaanpää:	Seniortourin pisteytys
Seppo Vehka-aho:	Sikspäki, aluetourit ja kansalliset seniorkilpailut
Matti Laitinen:	Mestaruuskilpailut, reikäpelit
Mikko Sivonen:	Talkoot, Shoot-Out
Helena Koivula:	Tapahtumat, matkat, palkinnot, kummitoiminta
Leena Torikka-Jaatinen:	Tiedotus, tapahtumat, matkat, palkinnot, kummitoiminta
Anssi Ruopuro:	uusi jäsen
Raija Saviniemi:	Toimikunnan vetäjä

Kauden 2024 teema

Iloisesti takaysille

Tapahtumat

Omia Marina Golf seniortourimme kilpailuja on 8 varsinaista 2 lämmittelyä ja 1 jäähdyttely

Seuraotteluita 6 joista 3 kotona ja 3 vieraisissa

10 Seuranottelu

Veteraani mestaruuskilpailut pelataan kaksipäiväisinä, jolloin ratkaistaan sekä

HCP että SCR mestaruudet

Reikäpelit veteraaneille $\frac{3}{4}$ tasoituksin

Shoot-Out (vapaa ilmoittautuminen)

Sikspäki 6kpl ja Aluetourit 4+1

Talkoot ja kummitoiminta

Teatteriretki Hämeenlinnaan

Pikkujoulu/ Päätjäiskisa

Huomioitavaa

Kaikista tapahtumista lisää tietoa seniorisivuillamme ja senior infossa
25.4.2024

Budjetti

5000 €

Senioritoimikunnan puolesta Raija Saviniemi pj



Toimintasuunnitelma 2024 Naistoimikunta

Naistoimikunta kaudelle 2024

Marianne Laakso, Iiris Kantoluoto, Suvi-Päivi Torvinen, Mari Heino, Merja Koivisto ja Pia Vahe (pj)

Naistoimikunnan toiminnan periaatteet tavoitteet

Naistoimikunnan tärkeimpänä tavoitteena on yhteisöllisyyden, viihtyvyyden ja hyvän golfhengen edistäminen sekä ylläpitäminen naispelaajien keskuudessa sekä naisten pelaamisen lisääminen.

Tämä mahdollistetaan aktivoimalla nykyisiä ja uusia naisjäseniä osallistumaan naistoimikunnan kauden aikana järjestämiin tapahtumiin sekä samalla tutustumaan toisiinsa ja löytämään uusia pelikavereita. Naisten tapahtumissa pyritään huomioimaan seuran naisjäsenet mahdollisimman laajasti pelitasosta ja iästä riippumatta sekä tarjoamaan heille erilaisia mahdollisuuksia osallistua toimintaan.

Kaudelle 2024 suunnitellut naisten tapahtumat

05/2024 Naisten kauden avajaiset

05/2024 Naisten sääntöilta

05/2024 Pelimatka Niitväljeen (omakustanne matka, jonka naistoimikunta organisoii, jois kiinnostuneita/sitoutuneita lähtijöitä riittävästi)

05-08/2024 Naisten kk-kisa (pyritään saamaan sponsori)

06/2024 Valtakunnallinen Naisten sunnuntai -tapahtuma

06/2024 Kupliva-kilpailu

06 tai 08/2024 Kolmen seuran Ystävyysottelu, MEG järjestävänä seurana.

Toinen vaihtoehto 8/2024, jos kesäkuussa ei onnistu

07/2024 Naisten Avoin kilpailu / Naistoimikunta mukana järjestelyissä

08/2024 HOLA CUP naisten seuraottelu Lahden Golfin kanssa, Meg järjestävänä seurana

08/2024 Viini-kilpailu

09/2024 Naisten kauden päätöskilpailu 2024

Hankitaan naistoimikunnalle birdiepuu, joka sijoitetaan naisten pukuhuoneeseen.



Birdie-mestari 2024

Merkitse kierroksella tekemäsi birdie naisten pukuhuoneessa olevaan puuhun (nimi, pvm ja väylä nro.) Aikaa birdien tekemiseen on naisten kauden avajaiset-naisten kauden päätöskisa välinen aika. Mukaan birdie-kilpailuun lasetaan niin puolikkailla kuin kokonaisilla harjoitus- tai kisakierroksilla tehdyt birkut. Kauden päätöskisaan mennessä eniten birkkuja tehnyt voittaa kiertopalkinnon. Jokainen birkku on samalla myös arpa, jonka palkinnot arvotaan päätöskilpailussa.

Vuoden Lady 2024

Naisten kauden päätöskilpailussa julistetaan Messilä Golfin vuoden Lady 2024. Perustelut valitulle Ladylle ovat:

Valittu henkilö osallistuu aktiivisesti Messilä Golfin naisten tapahtumiin ja edustaa seuran naistoimintaa iloisella asenteella. Vuoden Lady on mukavaa peliseuraa kaikille ja omalla pelitavallaan edistää hyvän golfhengen ja yhteisöllisyyden toteutumista Messilä Golfissa.

Tyttöjunioreiden stipendit 2024

Jaetaan aiempien kausien tavoin rookie- ja peliryhmän tyttöjunioreille stipendit.

Muu mahdollinen toiminta

Selvitetään erilaisia tapahtumia, joita voidaan järjestää niin varsinaisen pelikauden aikana kuin ennen tai jälkeen. Esim viinimaistiaiset, kauneusillat, puukeutumisillat ym.

Tiedottaminen ja toiminta

Naisten Kauden tapahtumista tiedotetaan seuran kotisivuilla, Facebook-sivuilla, 1. teen infotaululla, Caddiemaster-pisteellä sekä tekstiviesteillä kulloinkin tarpeen mukaan.

Kauden tapahtumista ja tuloksista kirjoitetaan jutut kuvien kera. Jutut julkaistaan seuran kotisivuilla ja facebook-sivulla

Budjetti

Kauden 2024 budjetti on 3 800 euroa

Naistoimikunnan puolesta
Pia Vahe



**Budjetti ja toteutunut
Messilän golf ry**

	Budjetti	Toteuma	Budjetti
	2023	2023	2024
Liittymis/Jäsenmaksu aikuinen	0/99	0/99	0/99
Liittymis/Jäsenmaksu alle 22 v	0/50	0/50	0/50
Jäsenmaksutuotot	97000	99931	99500
Suomen Golflehti			
Suomen Golfliiton jäsenmaksut	-30951	-31242	-31528
Taloushallinto (jaetut kulut oy)	-31000	-32571	-31000
Klubitoimikunta	-2800	-4192	-3000
Senioritoimikunta	-4800	-4328	-5000
Naistoimikunta	-3800	-2562	-4000
Kilpailutoimikunta	-4300	-5528	-5800
Sääntötoimikunta	-500	-727	-700
Nuorten aikuisten toimikunta	-1900	-761	-1900
Kapteeni/Seuran edustaminen	-3800	-5467	-2500
Jäsenhankinta / valmennus	-9672	-9672	-9672
Muut kulut **)			
Huomionosoitukset	-100	1798	-100
Rahaliikenteen kulut	-400	-635	-450
Hallintokulut	-1100	-1416	-1100
Vakuutusmaksut	-227	-243	-500
Kokous ja neuvottelukulut	-400	-669	-1000
Hallituksen kulut	-750	-1855	-750
Muut	-500	-2285	-500
Budjetin mukainen yli/ alijäämä	0	-2424	0
Tilikauden alijäämä		-2424	0
Kassatilanne 31.12.2023		2426	

